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EESSÕNA 

Käesoleva dokumendi (EN 1176-6:2008) on ette valmistanud CENi tehniline komitee CEN/TC 136 „Spordi, 
mänguväljakute ning muudeks vabaaja veetmise võimalusteks ettenähtud seadmed”, mille sekretariaati haldab 
DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2008. aasta novembriks ning sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2009. aasta maiks. 

Tähelepanu tuleb pöörata võimalusele, et mõningad käesolevas dokumendis käsitletavad elemendid võivad olla 
kaitstud patendiõigusega. CEN (ja/või CENELEC) ei ole vastutav mis tahes või kõigi selliste õiguste kindlaks 
määramise eest. 

Käesolev dokument asendab standardi EN 1176-6:1998. 

Käesolev Euroopa standard koosneb järgmistest osadest: 

EN 1176-1, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 1: Üldised ohutusnõuded ja katsemeetodid. 

EN 1176-2, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 2: Täiendavad ohutusnõuded ja katsemeetodid kiikedele. 

EN 1176-3, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 3: Täiendavad ohutusnõuded ja katsemeetodid 
liumägedele. 

EN 1176-4, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 4: Täiendavad ohutusnõuded ja katsemeetodid 
trossradadele. 

EN 1176-5, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 5: Täiendavad ohutusnõuded ja katsemeetodid 
karussellidele. 

EN 1176-6, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 6: Täiendavad ohutusnõuded ja katsemeetodid 
õõtsumisvahenditele.  

EN 1176-7, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 7: Juhised paigaldamise, kontrollimise, hooldamise ja 
kasutamise kohta. 

EN 1176-10, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 10: Täiendavad ohutusnõuded ja katsemeetodid 
mänguväljaku täielikult suletud seadmetele. 

EN 1176-11, Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 11: Täiendavad ohutusnõuded ja katsemeetodid 
ruumilistele võrksüsteemidele. 

Käesolevat standardi EN 1176 osa ei tohiks kasutada eraldiseisvana, vaid koos osadega EN 1176-1 ja 
EN 1176-7 ning standardiga EN 1177. 

Täispuhutavate mänguseadmete kohta vaata: 

EN 14960, Täispuhutavad mänguseadmed – Ohutusnõuded ja katsemeetodid. 

Põhimõttelised erinevused käesoleva EN 1176 osa ning selle eelmise väljaande vahel on järgmised: 

a) sisse on toodud nõuded pöörlevatele pöörlevatele kaalukiikedele, mille toetuspunkt asub ülalpool 
kasutajakohta (tüüp 5) ja üheteljelistele rippkaalukiikedele (tüüp 6); 

b) sisse on toodud nõuded ja katsemeetodid, mis põhinevad ümarkaliibri kasutamisel käe- ning jalatugede 
projektsiooni määramiseks. 

CEN/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev dokument on rakendatav õõtsumisvahenditele, mida kasutatakse laste mänguväljaku seadmetena, 
nagu on määratletud jaotuses 3.1. Seal, kus peamiseks mänguliseks funktsiooniks ei ole õõtsumine, võib 
sobivuse korral kasutada käesoleva dokumendi asjakohaseid nõudeid. 

Käesolev dokument määrab kindlaks täiendavad ohutusnõuded kaalukiikedele ning õõtsumisvahenditele, mis 
on mõeldud lastele kasutamiseks kohakindla paigaldamisega. 

On ette nähtud tagada kasutajale kaitse võimalike ohtude eest kasutamise ajal. 

MÄRKUS Juhised kaalukiige/õõtsumisvahendi teiste tüüpide ohutuse hindamiseks on antud Lisas A. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vältimatult vajalikud käesoleva dokumendi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos 
võimalike muudatustega. 

EN 1176-1:2008, Playground equipment and surfacing – Part 1: General safety requirements and test methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Käesoleva dokumendi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1176-1:2008 toodud termineid ja määratlusi 
koos alljärgnevatega. 

3.1 
õõtsumisvahend, kaalukiik (edaspidi seade) (rocking equipment; seesaw) 
seade, mida kasutaja saab panna liikuma, ning mille peamiseks tunnuseks on jäiga elemendi olemasolu, mis õõtsub keskel 
asuval toel 

MÄRKUS 1 Seadmel võib olla üks või enam iste- või seisukohta. 

MÄRKUS 2 Joonisel 1a on näidatud õõtsumisvahendi põhimõttelised sõlmed. Joonisel 1b on näidatud kaalukiige 
põhimõttelised sõlmed. 

MÄRKUS 3 Õõtsumisvahendi/kaalukiige liikumine sõltub tema tüübist ning kinnitusviisist (vt jooniseid 2 kuni 7). 
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